
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.7.1.2024.KW/3 

                                                                    Protokół Nr 283/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 15 lutego 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9 15  zakończenie o godz. 9 51 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Mariusz Sołtys  

 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 

 Elżbieta Kulpa  –  Skarbnik Powiatu  

 Tomasz Wosk  –  Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Łukasz Lebioda – p.o. Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 

 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem 

lokalu w Zespole Szkół  Nr 1 pod działalność sklepiku szkolnego. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

udostępnienie hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie Powiatu Stalowowolskiego do udziału  

w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2024 r. 

6. Wniosek Przedszkola Publicznego w Kotowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. 

„Wycieczka – Bałtowski kompleks turystyczny”. 

7. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Stalowej Woli – Osiedle Charzewice w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Edukacja ekologiczna drużyn pożarniczych”. 

8. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Stanach w sprawie dofinansowania zadania 

pn. „Jestem przyjacielem przyrody”. 



9. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli w sprawie sfinansowania zakupu 

maskotek „Misia Policyjnego”.   

10. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli w sprawie ufundowania 

dziewięciu pucharów dla uczestników Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego oraz Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego i patronatu nad tymi 

wydarzeniami. 

11. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie 

przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. 

„Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”. 

12. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie 

przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. 

„Organizacja powiatowych szkolnych  imprez sportowych systemu współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady”. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ  

w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

15. Przyjęcie protokołów: 

-  Nr 280/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

-  Nr 281/2024 z dnia 1 lutego 2024 r. 

-  Nr 282/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. 

        16. Wolne wnioski. 

        17. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad.  1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny otworzył 283. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

 

Ad.  2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wystąpił o zmianę porządku obrad  

i wprowadzenie punktu: 

 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup odchwaszczarki przez 

Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 



Następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za wprowadzeniem 

ww. punktu: głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. Starosta Stalowowolski Janusz 

Zarzeczny poinformował, że ww. punkt zostanie omówiony w punkcie nr 15, natomiast kolejne 

punkty ulegną przesunięciu.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku 

obrad wraz z nowo dodanym punktem. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Informacja Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem 

lokalu w Zespole Szkół  Nr 1 pod działalność sklepiku szkolnego. 

Łukasz Lebioda p.o. Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu omówił 

informację Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli o oddaniu w najem lokalu o powierzchni 

użytkowej 12 m2 w holu drugiego piętra ZS Nr 1 w Stalowej Woli z przeznaczeniem na działalność 

sklepiku szkolnego, dla Pana Stanisława Dobrowolskiego – „NOD Stanisław Dobrowolski”,  

ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola. Okres najmu od 12 lutego 2024 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

Kwota najmu od września do czerwca 389,90 zł netto, w miesiącach lipiec, sierpień odpłatność  

w wysokości 111,40 zł netto, w miesiącu ferii zimowych oraz maju (okres trwania egzaminów 

maturalnych) 50% wartości regularnego czynszu.  

 

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli  

 sprawie oddania w najem lokalu w Zespole Szkół  Nr 1 pod działalność sklepiku szkolnego. 

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

udostępnienie hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p.o. Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Mienia 

Powiatu informując, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się  

wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na udostępnienie hali sportowej w I Liceum 

Ogólnokształcącym, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej, Al. Jana Pawła II 27, 37-450 Stalowa Wola w dniu 14 marca 2024 r. w godzinach 

od 7.00 do 16.00, w celu przeprowadzenia eliminacji do XXV Mistrzostw Województwa 

Podkarpackiego Strażaków PSP w futsalu. Dyrektor proponuje udostępnienie hali sportowej za 

kwotę 100 zł netto.  

 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.     

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 283/1866/2024 w sprawie wyrażenia zgody na 

udostępnienie hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

 

 

 



Ad. 5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie Powiatu Stalowowolskiego do 

udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2024 r. 

Wniosek omówiła Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji informując, że Program 

„Szkolny Klub Sportowy” jest adresowany do uczniów nieobjętych regularnymi formami 

aktywności fizycznej, np. treningami w klubach sportowych. Jest to ósma edycja  programu, który 

ma na celu umożliwienie podejmowania przez uczniów dodatkowej aktywności fizycznej 

realizowanej w formie zajęć sportowych i rekreacyjnych. W ramach ww. programu: 

 zajęcia sportowe są realizowane systematycznie 2 razy w tygodniu po 60 minut 

 grupy minimum 15-osobowe  

 okres realizacji:  marzec - czerwiec 2024 r. 

 osoby prowadzące zajęcia - wyłącznie nauczyciele wychowania fizycznego w danej szkole 

 wynagrodzenie - 60 zł za jedną jednostkę zajęć (60 min.)  

Zasady finansowania programu: 

 Ministerstwo Sportu i Turystyki – koszty zatrudnienia nauczycieli prowadzących zajęcia  

w wysokości 60 zł x 32 godzin = 1 920,00 zł (jedna grupa) oraz częściowe koszty obsługi 

programu  

 Powiat Stalowowolski - 150,00 zł na 1 grupę (ok. 5 % wkładu własnego) na podstawie umowy  

o współpracy partnerskiej z przeznaczeniem na: koszty ubezpieczenia uczestników zajęć, 

częściowe koszty materiałów szkoleniowych oraz konferencji metodyczno-szkoleniowych, 

częściowe koszty promocji i obsługi programu 

 Powiat Stalowowolski - nieodpłatne udostępnienie szkolnych obiektów sportowych i sprzętu 

niezbędnego do realizacji programu na podstawie umowy o udzielenie nieodpłatnego 

wsparcia wg wyceny 40,00 zł x 32 godziny = 1 280,00 zł (jedna grupa)  

 

Chęć przystąpienia do programu „Szkolny Klub Sportowy” w 2024 r. zgłosiły:  

 - I LO - 2 grupy 

- ZS 1 - 3 grupy  

- ZS 2 - 3 grupy 

- ZS 3 - 2 grupy  

 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? 

Żadne pytania nie zostały zadane. Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek i wyraził zgodę na zgłoszenie Powiatu Stalowowolskiego 

do udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2024 r. 

 

Ad. 6. Wniosek Przedszkola Publicznego w Kotowej Woli w sprawie dofinansowania 

zadania pn. „Wycieczka – Bałtowski kompleks turystyczny”. 

  Wniosek omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

informując, że w dniu 6 lutego 2024 r. Przedszkole Publiczne w Kotowej Woli, złożyło wniosek 

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka – Bałtowski kompleks turystyczny”. Zadanie 

adresowane jest dla 50 przedszkolaków. Są to dzieci w wieku 3 – 5 lat, mieszkający  

w Kotowej Woli, Zbydniowie, Kępiu Zaleszańskim i Zaleszanach. Termin realizacji zadania – 5 

czerwca 2024 r.  



Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa dodał, że 

zorganizowanie wycieczki będzie kontynuacją podejmowanych wcześniej działań związanych  

z pozyskaniem wiedzy na temat historii naszej planety, zwierząt, które przez tysiące lat 

dominowały na naszej planecie, wpajaniem właściwych relacji ze środowiskiem, którego jesteśmy 

częścią. Dzieci będą mogły zauważyć, że każdy ma wpływ na środowisko i wspólnie możemy 

sprawić, ze nasza planeta będzie lepszym miejscem. Warsztaty terenowe to nie tylko świetna 

zabawa, ale tez budowanie świadomości ekologicznej od najmłodszych lat. 

 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.     

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Przedszkola Publicznego w Kotowej Woli 

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wycieczka – Bałtowski kompleks turystyczny”. Zarząd 

zadecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 1.080,00 złotych 

z przeznaczeniem na usługę transportową. 

 

 

Ad.   7. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Stalowej Woli – Osiedle Charzewice  

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Edukacja ekologiczna drużyn pożarniczych”. 

Wniosek omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

informując, że w dniu 13 lutego 2024 r. Ochotnicza Straż Pożarna Stalowa Wola – Osiedle 

Charzewice, złożyła wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „Edukacja ekologiczna 

drużyn pożarniczych” – t.j. warsztatów terenowych realizowanych w Gminie Kędzierzyn-Koźle 

w województwie opolskim. Uczestnikami zadania będą dzieci i młodzież z gmin powiatu 

stalowowolskiego: Stalowa Wola, Pysznica, Zaleszany  należąca do dziecięcych i młodzieżowych 

drużyn pożarniczych w ilości 80 osób oraz 5 wykwalifikowanych opiekunów. Zadanie zostanie 

zrealizowane  w terminie – 24 lutego 2024 r. 

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował 

również, że głównym celem Strażackiej Akcji realizowanej w Gminie Kędzierzyn-Koźle  

w województwie opolskim będzie aktywizowanie młodego pokolenia do zachowań 

proekologicznych poprzez warsztaty, rozmowy, pogadanki oraz wycieczki. Realizacja zadania 

przybliży specyfikę lokalnego środowiska, zarówno bioróżnorodności jak i panującego tam 

klimatu. Kwota dofinansowania przeznaczona zostanie na usługę transportową.  

Wicestarosta Stalowowolski Mariusz Sołtys zaproponował aby w przyszłym roku środki 

finansowe przeznaczone na zakup usług transportowych i innych usług – edukacja ekologiczna 

podzielić na poszczególne gminy. Wicestarosta Mariusz Sołtys dodał, że w obecnej sytuacji  

z możliwości dofinansowania korzystają w większości te same gminy co  

w następstwie skutkuje brakiem środków dla reszty gmin. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował aby w przyszłości ograniczyć 

dofinansowanie do określonej kwoty.  

 Po odbyciu rozmowy z pozostałymi uczestnikami posiedzenia, Zarząd Powiatu 

zadecydował, że należy ww. propozycje rozważyć w przyszłym roku. 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.     

 



Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Stalowej 

Woli – Osiedle Charzewice w sprawie dofinansowania zadania pn. „Edukacja ekologiczna drużyn 

pożarniczych”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie  

w kwocie 4.000,00 złotych z przeznaczeniem na usługę transportową. 

 

Ad. 8. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Stanach w sprawie dofinansowania 

zadania pn. „Jestem przyjacielem przyrody”. 

Wniosek omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

informując, że w dniu 13 lutego 2024 r. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanach, złożyła wniosek 

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Jestem przyjacielem przyrody” - wyjazdu edukacyjno - 

ekologicznego  do Krakowa. Zadanie adresowane jest dla 53 uczniów klas 1-3 PSP w Stanach. 

Termin realizacji zadania – 25 kwietnia 2024 r.  

Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa dodał, że w ramach 

jednodniowej wycieczki uczniowie klas 1-3 Publicznej Szkoły Podstawowej w Stanach odwiedzą 

Ogród Zoologiczny w Krakowie oraz Ogród Botaniczny Uniwersytetu Jagiellońskiego. Wzbogacą 

tam swoją wiedzę na temat dzikich zwierząt żyjących w różnych rejonach świata, jak również 

warunków życia zwierząt w zoo. Dowiedzą się jakie funkcje pełnią ogrody zoologiczne jako 

placówki edukacyjne oraz ekologiczne w zakresie ochrony zagrożonych gatunków zwierząt.  

Odwiedzą też Ogród Botaniczny Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Będą mieli tam okazję 

obejrzeć bogatą kolekcję roślin oraz zaobserwować zmiany zachodzące w przyrodzie. Uczniowie 

wezmą udział w warsztatach edukacyjnych „Pomniki przyrody”. Zdobędą wiedzę na temat form 

ochrony przyrody, ze szczególnym zwróceniem uwagi na pomniki przyrody. 

 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.     

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Stanach w sprawie dofinansowania zadania pn. „Jestem przyjacielem przyrody”. Zarząd 

zadecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 4.000,00 złotych 

z przeznaczeniem na usługę transportową. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zwrócił się z prośbą o sporządzenie zestawienia dotyczącego 

zrealizowanych zadań dofinansowanych przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego z zakresu 

edukacji ekologicznej od stycznia 2024 r. do chwili obecnej. 

 

 

Ad. 9. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli w sprawie sfinansowania 

zakupu maskotek „Misia Policyjnego”.   

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Komendant Powiatowy Policji  

w Stalowej Woli insp. Janusz Śnios zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 1 600 

zł na zakup maskotek policyjnych – „Misia Policyjnego”.  

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi dodał, że Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli prowadzi 

działania informacyjno – edukacyjne pn. „Bezpieczeństwo I klasa”, które mają na celu edukację  



i popularyzację wśród najmłodszych bezpiecznych zachowań i bezpiecznego spędzania wolnego 

czasu. Działania te są skierowane do uczniów klas pierwszych szkół podstawowych z terenu 

powiatu stalowowolskiego. Maskotka ma być jednym z elementów uatrakcyjniających spotkania 

profilaktyczne policjantów z najmłodszymi uczniami.    

Na zakupionych przez Policję maskotkach „Misia Policyjnego” będzie umieszczony herb 

Powiatu Stalowowolskiego. Koszt jednej maskotki to 40 złotych. Za wnioskowaną kwotę zostanie 

zakupionych 40 sztuk.        

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi zaproponował pozytywnie przychylić się do wniosku  

i przeznaczyć 1 600 zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem 

na zakup maskotek. 

Członek Zarządu Grzegorz Idec zwrócił uwagę, że tego typu przedsięwzięcia 

organizowane są głównie w mieście Stalowa Wola. W związku z powyższym zaproponował aby 

wprowadzić więcej tego typu działań informacyjno – edukacyjnych dla dzieci w pozostałych 

gminach powiatu. Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi nadmienił, że w piśmie informującym do Komendy Powiatowej 

Policji w Stalowej Woli zaznaczy aby tego typu działania scedować również na posterunki gminne.  

 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.     

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej 

Woli w sprawie sfinansowania zakupu maskotek „Misia Policyjnego”. Zarząd Powiatu zadecydował 

dofinansować wyżej wymienione zadanie w kwocie 1 600 zł z przeznaczeniem na zakup maskotek. 

 

Ad. 10. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli w sprawie ufundowania 

dziewięciu pucharów dla uczestników Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego oraz Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego i patronatu nad tymi 

wydarzeniami. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Komendant Powiatowy Policji  

w Stalowej Woli insp. Janusz Śnios zwrócił się z prośbą o ufundowanie dziewięciu pucharów dla 

finalistów Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego dla szkół podstawowych  

i Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego dla szkół ponadpodstawowych oraz drobnych 

upominków dla pozostałych uczestników, a także  objęcie ww. turniejów patronatem Starosty 

Stalowowolskiego. 

Turnieje mają na celu propagowanie bezpiecznych zachowań na drodze wśród dzieci 

i młodzieży oraz wpisują się w działalność z zakresu profilaktyki bezpieczeństwa ruchu 

drogowego prowadzoną przez Policję.  

Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego odbędzie się 11 kwietnia 2024 r. 

w Publicznej Szkole Podstawowej w Kłyżowie, a Młodzieżowy Turniej Motoryzacyjny 12 kwietnia 

2024 r. w Automobilklubie Stalowa Wola.     

Komendant Powiatowy prosi o sfinansowanie zakupu dziewięciu pucharów za kwotę 

1 393 zł. Kwota ta wynika z wyceny, którą otrzymała Policja od firmy reklamowej. 



Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi zaproponował aby przychylić się do wniosku i ufundować 

dziewięć pucharów dla uczestników Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

oraz Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego w kwocie 1 400 zł brutto ze środków budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego oraz objąć patronatem te wydarzenia. 

 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.     

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej 

Woli  w sprawie ufundowania dziewięciu pucharów dla uczestników Powiatowego Turnieju 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego i patronatu nad 

tymi wydarzeniami. Zarząd Powiatu zadecydował dofinansować wyżej wymienione zadanie  

w kwocie 1 400 zł z przeznaczeniem na zakup dziewięciu pucharów. Ponadto, Starosta Janusz 

Zarzeczny postanowił objąć patronatem ww. turnieje. 

 

Ad. 11. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie 

przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. 

„Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, że stosownie do postanowień § 7 ust. 

2 Umowy Nr SP/189/2023, zawartej 2 marca 2023 roku Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

w Stalowej Woli złożył 18 stycznia 2024 r. sprawozdanie końcowe z wykonania powierzonego 

przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego,  w trybie ustawy  o pożytku publicznym i o wolontariacie 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku zadnia publicznego „Organizacja powiatowych szkolnych imprez 

sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci 

i Igrzysk Młodzieży Szkolnej,” realizowanego w okresie od 2 października do 20 grudnia 2023 

roku.  

W ramach powierzonego zadania zorganizowano i przeprowadzono 12 szkolnych imprez 

sportowych, w tym: 6 imprez w ramach Igrzysk Dzieci oraz 6 imprez w ramach Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej. Ogółem we wszystkich zawodach wzięło udział 296 zawodników.  

 Na realizację powyższego zadania z budżetu Powiatu została przekazana dotacja w kwocie 

4 778,00 zł. Środki te zostały wykorzystane w całości i wydatkowano je na: 

 ryczałty dla 16 sędziów  na kwotę  2 496,00 zł; 

 koszty organizatora imprez na kwotę  1 800,00 zł (12 imprez x 150,00 zł); 

 obsługa księgowa zadania  – 482,00 zł. 

 Dokonana przez Wydziały: PKZ raz Budżetu i Finansów, ocena merytoryczna i księgowa 

złożonego sprawozdania dotyczyła w szczególności prawidłowości w zakresie organizacji                               

i prowadzenia zawodów, wykorzystania udzielonej dotacji, zgodnie z zawartą umową, oraz 

prowadzenia dokumentacji finansowo - księgowej w zakresie realizowanego zadania. Pozwala 

ona na stwierdzenie, iż, dokumentacja organizacyjno-rzeczowa i finansowo – księgowa, nie budzi 

zastrzeżeń oraz zachowano termin złożenia sprawozdania końcowego. Ponadto, rozliczenie 

wykorzystanych środków finansowych jest zgodne  z ofertą  i faktycznymi kwotami ujętymi                         

w umowie. 



Mając powyższe na względzie zawnioskwano o przyjęcie sprawozdania końcowego  

z realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych 

systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci  

i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”, realizowanego przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  

w Stalowej Woli, w terminie od 2 października do 20 grudnia 2023 roku 

  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku 

Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji 

powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych 

systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej”. Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie Powiatowego Szkolnego Związku 

Sportowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 12. – Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie 

przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. 

„Organizacja powiatowych szkolnych  imprez sportowych systemu współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady”. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, że stosownie do postanowień § 7 ust. 

2 Umowy Nr SP/190/2023, zawartej 2 października 2023 roku, Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Stalowej Woli złożył 18 stycznia 2024 r. sprawozdanie końcowe  z wykonania 

powierzonego przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego,  w trybie ustawy   o pożytku publicznym 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku, zadnia publicznego pn. „Organizacja powiatowych 

szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży  

w ramach Licealiady”, realizowanego w okresie od 2 października do 20 grudnia 2023r.  

 W ramach powierzonego zadania zorganizowano i przeprowadzono 9 szkolnych imprez 

sportowych, w których wzięło udział  ogółem 719 zawodników. Na jego realizację z budżetu 

Powiatu została przekazana dotacja w kwocie  4 430,00 zł, która została wydatkowana na:  

 ryczałty dla 27 sędziów  na kwotę  2 330,00 zł; 

 koszty organizatora imprez na kwotę  1 350,00 zł (9 imprez x 150,00 zł); 

 obsługa medyczna – 300,00 zł (2 imprezy x 150 zł) 

 obsługa księgowa zadania  – 450,00 zł (9 imprez x 50,00 zł).  

 Dokonana przez Wydziały: PKZ oraz Budżetu i Finansów ocena merytoryczna  i księgowa 

złożonego sprawozdania dotyczyła w szczególności prawidłowości w zakresie organizacji                                 

i prowadzenia zawodów, wykorzystania udzielonej dotacji zgodnie z zawartą umową oraz 

prowadzenia dokumentacji finansowo - księgowej w zakresie realizowanego zadania. Pozwala 

ona  na stwierdzenie, iż dokumentacja organizacyjno-rzeczowa i finansowo – księgowa nie budzi 

zastrzeżeń oraz zachowano termin złożenia sprawozdania końcowego. Ponadto, rozliczenie 

wykorzystanych środków finansowych jest zgodne z ofertą  i faktycznymi kwotami ujętymi                           

w umowie. 

Mając powyższe na względzie zawnioskowano o przyjęcie sprawozdania końcowego  

z realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych 

systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady”, realizowanego 



przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w St. Woli,  w terminie od 2 października do 20 

grudnia  2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku 

Sportowego w Stalowej Woli  w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji 

powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych  imprez sportowych 

systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady”. Zarząd Powiatu 

przyjął sprawozdanie Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego   

w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, że w dniu 31 stycznia 2024 r. do 

Starosty Stalowowolskiego wpłynęło pismo Wojewody Podkarpackiego w sprawie cofnięcia 

rekomendacji dotychczasowej przedstawicielce tego organu w Radzie Społecznej SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli - Pani Janinie Sagatowskiej. Wojewoda, 

do składu Rady Społecznej Szpitala wskazała  nowego przedstawiciela w osobie Pani Małgorzaty 

Czwarno-Sieroń.                     

W zaistniałej sytuacji zaszła konieczność dokonania zmian w składzie osobowym Rady 

Społecznej  SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, które są możliwe                         

w przypadku odwołania członka Rady przez podmiot delegujący daną osobę do składu Rady 

Społecznej, a także dokonanie zmian w przyjętej Uchwale w zakresie powołania nowego 

przedstawiciela Wojewody do składu osobowego Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 Mając powyższe na względzie, podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę Nr V/32/2019  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego                                  

w Stalowej Woli oraz określenia zwołania jej pierwszego posiedzenia, jest uzasadnione. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 283/1867/2024 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  w Stalowej Woli oraz 

określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ  

w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, iż w dniu 31 stycznia 2024 r. do 

Starosty Stalowowolskiego wpłynęło pismo Wojewody Podkarpackiego w sprawie cofnięcia 



rekomendacji dotychczasowemu przedstawicielowi tego organu  w Radzie Społecznej Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli - Panu Rafałowi Weberowi. Wojewoda do 

składu Rady Społecznej ZPO wskazała  nowego przedstawiciela, w osobie Pani Marii Barwińskiej.  

W zaistniałej sytuacji zaszła konieczność dokonania zmian w składzie osobowym Rady 

Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli, które są możliwe                        

w przypadku odwołania członka Rady przez podmiot delegujący daną osobę do składu Rady 

Społecznej, a także dokonanie zmian w przyjętej Uchwale w zakresie powołania nowego 

przedstawiciela Wojewody do składu osobowego Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego  SP ZOZ w Stalowej Woli. 

 Mając powyższe na względzie, podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę Nr V/33/2019  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej 

Woli oraz określenia zwołania jej pierwszego posiedzenia, jest uzasadnione. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 283/1868/2024 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

powołania Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli oraz 

określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup odchwaszczarki 

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda, p.o. Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Mienia 

Powiatu informując, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się do 

Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup odchwaszczarki TAJFUN (Honda GX 

160) przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Przemysłowa 6, 37-450 Stalowa Wola, w celu letniego 

utrzymania chodników, ścieżek rowerowych przy drogach powiatowych. Koszt zakupu 

odchwaszczarki zgodnie z ofertą to 9 900,00 zł netto (12 177,00 zł brutto). 

Łukasz Lebioda, p.o. Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu dodał, że Zarząd Dróg 

Powiatowych posiada środki własne na zakup ww. sprzętu.  

 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.     

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 283/1869/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zakup 

odchwaszczarki przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 

 

 

Ad. 16. Przyjęcie protokołów: 

-  Nr 280/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

-  Nr 281/2024 z dnia 1 lutego 2024 r. 

-  Nr 282/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. 

 



Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi 

dotyczące protokołu Nr 280/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone.    

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. protokołu. Głosy: za – 5, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 280/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. został przyjęty. 

 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi 

dotyczące protokołu Nr 281/2024 z dnia 1 lutego 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone.    

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. protokołu. Głosy: za – 5, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 281/2024 z dnia 1 lutego  2024 r. został przyjęty. 

 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi 

dotyczące protokołu Nr 282/2024 z dnia 8 lutego 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone.    

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. protokołu. Głosy: za – 5, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 282/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. został przyjęty. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Krzysztof Z minda, Sekretarz Powiatu poinformował, z e w związku z tym, z e sesja 

nadzwyczajna Rady Powiatu zaplanowana jest na dzien  22 lutego 2024 r. następne posiedzenie 

Zarządu Powiatu odbędzie się 20 lutego o godzinie 8.30.  

  

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

 

Protokołowała:  

Joanna Grzybowska 

                                                                                                            

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

                                                                                    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


